1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS O BJETIVAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, no uso de suas atribuições,

DIVULGA as decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra as notas  das

provas objetivas realizadas no dia 24 de janeiro de 2016, referentes ao Concurso Público nº

001/2015 conforme segue:

Cargo Inscrição Decisão

001- Agente Legislativo nível 1 – Área de Qualifica ção: ASSUNTOS
TÉCNICOS LEGISLATIVOS

31391 Indeferido

008 – ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO – Nível I

24673 Indeferido

25699 Indeferido

25795 Indeferido

27098 Indeferido

29010 Indeferido

29978 Indeferido

30563 Indeferido

009- PROCURADOR LEGISLATIVO 20239 Indeferido

O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas Bancas Examinadoras

deverá, nos dias 14 e 15 de março de 2016, comparecer, pessoalmente no mesmo local onde

efetuou o protocolo, das 9 às 16 horas.

São Bernardo do Campo, 11 de março de 2016.

JOSÉ LUIS FERRAREZI

Presidente